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Einbaufeder 10er Set (Alu-Profil Einbauleuchte) “““\\e

Zubehor fur Flexible LED SMD
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Artikelnummer 5010530000
GTIN 4044538049465

SICHERHEITSEIGENSCHAFTEN
CE-Kennzeichnung
RoHS

Schutzart

MABE UND GEWICHT
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Gewicht (Set)

MATERIAL UND FARBE
Werkstoff
Farbe

SONSTIGE EIGENSCHAFTEN
Art des Zubehors/Ersatzteils

Entsorgung

nein
ja

P20

30 mm
35 mm
15 mm
39
309

Stahlblech

silber

Einbaufeder

kommunaler Wertstoffhof bzw. regionale Bestimmungen

E T E Eine Haftung fiir die von uns gelieferte Ware ist jedoch bei Vorliegen von natiirlicher Abnutzung, Verschleil sowie Verbrauch, insbesondere bei Betriebsmitteln Stand
LEDs etc. grundsatzlich ausgeschlossen und zwar auch dann, wenn diese bei Lieferung bereits mit der Ware verbunden sind. Angaben zur durchschnittlichen 02.08.2025
Lebensdauer und Lichtfarben dienen nur der Orientierung, sind unverbindlich und stellen keine Beschaffenheitsvereinbarung dar. Technische und
E’h gestalterische Anderungen im Zuge stetiger Produktentwicklungen vorbehalten. nobilé AG — Orber StraRRe 16 - 60386 Frankfurt/M. Germany — www.nobile.de 23:28:27
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